

# Årsredovisning

för

## GRANIT Teknikbyrå AB

556888-5536

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Johan Borg, Styrelseledamot  
2024-04-18

Styrelsen och verkställande direktören för GRANIT Teknikbyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Granit Teknikbyrå AB bedriver sedan 2012 konsultverksamhet med inriktning på systemsäkerhetsanalyser, reservdelsberedningar och driftsäkerhet.

Företaget har två kontor, huvudkontor i Östersund och filialkontor i Enköping.

Företaget har sitt säte i Östersund.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	26 838	21 683	14 459	13 002
Resultat efter finansiella poster	3 153	2 812	1 699	2 281
Soliditet (%)	47,1	57,7	71,3	72,0

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år på grund av större ordergång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	4 361 902	2 210 404	<b>6 622 306</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		<b>-1 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		2 210 404	-2 210 404	<b>0</b>
Utdelning extra bolagsstämma		-5 572 306		<b>-5 572 306</b>
Erhållna kapitaltillskott		2 800 000		<b>2 800 000</b>
Årets resultat			2 515 547	<b>2 515 547</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 800 000</b>	<b>2 515 547</b>	<b>5 365 547</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, kapitaltillskott uppgår per balansdagen till 2 800 000 kr (0 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 800 000
årets vinst	2 515 547
	<b>5 315 547</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 200 000
i ny räkning överföres	4 115 547
	<b>5 315 547</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		27 137 654	21 682 837
Övriga rörelseintäkter		194 273	80 484
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>27 331 927</b>	<b>21 763 321</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga inhyrda tjänster		-5 390 113	-4 104 207
Övriga externa kostnader		-3 119 103	-2 792 194
Personalkostnader	2	-15 568 210	-12 008 578
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-64 123	-46 747
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-24 141 549</b>	<b>-18 951 726</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 190 378</b>	<b>2 811 595</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 789	345
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 374	-122
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>22 415</b>	<b>223</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 212 793</b>	<b>2 811 818</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 212 793</b>	<b>2 811 818</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-697 246	-601 414
<b>Årets resultat</b>		<b>2 515 547</b>	<b>2 210 404</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	37 101	52 136
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	275 409	92 318
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>312 510</b>	<b>144 454</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 259 000	1 250 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 259 000</b>	<b>1 250 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 571 510</b>	<b>1 394 454</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 458 612	5 651 129
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		300 000	0
Övriga fordringar		6 081	6 284
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		281 441	305 530
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>7 046 134</b>	<b>5 962 943</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 781 199	4 114 140
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 781 199</b>	<b>4 114 140</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>9 827 333</b>	<b>10 077 083</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 398 843</b>	<b>11 471 537</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 800 000

4 361 903

Årets resultat

2 515 547

2 210 404

**Summa fritt eget kapital**

**5 315 547**

**6 572 307**

**Summa eget kapital**

**5 365 547**

**6 622 307**

#### Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

1 400 000

1 000 000

Leverantörsskulder

1 093 374

1 250 716

Skatteskulder

683 137

316 858

Övriga skulder

1 822 544

1 329 653

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 034 241

952 003

**Summa kortfristiga skulder**

**6 033 296**

**4 849 230**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**11 398 843**

**11 471 537**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgifter på annans fastighet 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	16	13

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	183 028	183 028
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>183 028</b>	<b>183 028</b>
Ingående avskrivningar	-130 892	-106 149
Årets avskrivningar	-15 035	-24 743
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-145 927</b>	<b>-130 892</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>37 101</b>	<b>52 136</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	145 495	110 022
Inköp	232 179	35 473
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>377 674</b>	<b>145 495</b>
Ingående avskrivningar	-53 177	-31 173
Årets avskrivningar	-49 088	-22 004
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-102 265</b>	<b>-53 177</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>275 409</b>	<b>92 318</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 250 000	1 250 000
Inköp	9 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 259 000</b>	<b>1 250 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 259 000</b>	<b>1 250 000</b>

Östersund 2024-04-05

*Yngve Sahlin*  
Yngve Sahlin  
Styrelseordförande

*Johan Borg*  
Johan Borg  
Verkställande direktör

*Ronny Jönsson Skalberg*  
Ronny Jönsson Skalberg

*Gustav Storvik*  
Gustav Storvik

*Håkan Ekeljung*  
Håkan Ekeljung

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-05

Atrakta i Sverige AB

*Jonathan Bolin*  
Jonathan Bolin  
Auktoriserad revisor
